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Mydło naturalne LEN Z PYŁKIEM
PSZCZELIM 95g - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 22,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960166

Kod EAN 5903636960166

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Mydło to jest niezwykle bogate w składniki odżywczo-pielęgnujące dzięki kompozycji sześciu różnych olei,  w szczególności 
dzięki zawartości oleju lnianego. Dobroczynne właściwości mydło zawdzięcza też dodatkowi sporej ilości mielonego siemienia
lnianego i pyłku pszczelego.
 

Mydło przeznaczone jest dla każdej cery,  która wymaga dobrego oczyszczenia, nawilżenia i ukojenia, szczególnie korzystne
dla skóry zwiotczałej, suchej, podrażnionej, do codziennej pielęgnacji twarzy i ciała. Ma przyjemny świeży zapach lasu i obfitą
kremowo-bąbelkową pianę.

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki i aromat.

składniki: zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, olej słonecznikowy, masło shea, olej lniany, olej rycynowy; wosk pszczeli,
gliceryna, siemię lniane, pyłek pszczeli, olejek zapachowy

Olej i siemię lniane

Mają korzystny wpływ na kondycję skóry dzięki obecności nienasyconych kwasów tłuszczowych (omega-3, omega-6 i
omega-9), a także flawonoidów, fitosteroli, witaminy E i F. Olej lniany nie tylko sprawia, że skóra staje się gładka i elastyczna,
ale również łagodzi stany zapalne i świąd, przyspiesza leczenie ran i owrzodzeń oraz chroni przed działaniem wolnych
rodników. Olej lniany wzmacnia mechanizmy obronne skóry, która narażona jest na wpływ szkodliwych czynników, takich jak
zanieczyszczenia powietrza czy promienie słoneczne. W wyniku stosowania kosmetyków z olejem lnianym zmniejsza się
również dyskomfort związany z przesuszeniem i uczuciem ściągnięcia skóry. Olej utrzymuje skórę nawilżoną, obniża jej
szorstkość i zapobiega jej łuszczeniu się.

Pyłek

Jest najwartościowszym odżywczym produktem roślinnym. Właściwości odżywcze i terapeutyczne pyłku wynikają z bardzo
bogatego składu chemicznego. Zidentyfikowano w nim ponad 250 różnych związków chemicznych. Są to m. in.: węglowodany,
tłuszcze, białka, składniki mineralne, witaminy, rutyna, olejki eteryczne, fitocydy, hormony, enzymy, kwasy organiczne,
stymulatory wzrostu. Tak bogaty skład pyłków kwiatowych powoduje, że stanowią one niepowtarzalny w biologii kompleks
niezbędny do właściwego przebiegu kluczowych reakcji życiowych skóry. Mydła z dodatkiem pyłku pszczelego wzbogacają
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skórę w substancje biologicznie aktywne.

 

MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP. Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.
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